

<b>Dodávateľ</b> IČO: <b>00151149</b> Technické služby mesta Hnúšťa  Kotlište 980 981 01 Hnúšťa Prevádzka: Tel.: Fax.: Peňažný ústav: PRIMA BANKA BREZNO Číslo účtu/kód: 2020842001/5600 <b>IBAN: SK8256000000002020842001</b> DIČ: 2020470386 Stredisko: 20880 IČ DPH: SK2020470386 SWIFT:		Konšt. symbol: 308  <b>FAKTÚRA č.: 20150218</b> Variabilný symbol: <b>20150218</b>																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:20150218  Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: <b>318040</b> Obec Rimavské Brezovo  980 54 Rimavské Brezovo Tel.: Fax: DIČ: 2021230409 IČ DPH:																																																																																									
		Dátum splatnosti: 14.08.2015 Dátum vyhotovenia: 31.07.2015 Daňová povinnosť: 31.07.2015 Dátum dodania: 31.07.2015																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>VÝVOZ VEĽKOKAPAC. KOTAJNEROV RAMENOVÝM NAKLADAČOM RS 124 AU JAZDNÝ VÝKON</td> <td>km</td> <td>26,000</td> <td>1,02</td> <td>20,00</td> <td>0,20</td> <td></td> <td>31,82</td> </tr> <tr> <td>ČINN.PRÍDAV.ZARIADENIA</td> <td>min</td> <td>3,000</td> <td>3,53</td> <td>20,00</td> <td>0,71</td> <td></td> <td>12,71</td> </tr> <tr> <td>Množstvo uskladneného odpadu</td> <td>t</td> <td>3,500</td> <td>29,40</td> <td>20,00</td> <td>5,88</td> <td></td> <td>123,48</td> </tr> <tr> <td>Zak.poplatok za uloženie na zaklade zákona 434/2013 Zb.z. v roku 2015</td> <td>t</td> <td>3,500</td> <td>9,96</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>34,86</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Informatívna čiastka celkom : 6 111,66 SKK</td> <td>V sadzbe 14 %</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK</td> <td>V sadzbe 20 %</td> <td></td> <td>140,01</td> <td></td> <td>28,00</td> <td>168,01</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Oslobodené</td> <td></td> <td>34,86</td> <td></td> <td></td> <td>34,86</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Mimo DPH</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td>Celkom</td> <td></td> <td><b>174,87</b></td> <td></td> <td><b>28,00</b></td> <td><b>202,87 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	VÝVOZ VEĽKOKAPAC. KOTAJNEROV RAMENOVÝM NAKLADAČOM RS 124 AU JAZDNÝ VÝKON	km	26,000	1,02	20,00	0,20		31,82	ČINN.PRÍDAV.ZARIADENIA	min	3,000	3,53	20,00	0,71		12,71	Množstvo uskladneného odpadu	t	3,500	29,40	20,00	5,88		123,48	Zak.poplatok za uloženie na zaklade zákona 434/2013 Zb.z. v roku 2015	t	3,500	9,96				34,86						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 6 111,66 SKK		V sadzbe 14 %		0,00		0,00	0,00	Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %		140,01		28,00	168,01			Oslobodené		34,86			34,86			Mimo DPH		0,00			0,00			Celkom		<b>174,87</b>		<b>28,00</b>	<b>202,87 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																				
VÝVOZ VEĽKOKAPAC. KOTAJNEROV RAMENOVÝM NAKLADAČOM RS 124 AU JAZDNÝ VÝKON	km	26,000	1,02	20,00	0,20		31,82																																																																																				
ČINN.PRÍDAV.ZARIADENIA	min	3,000	3,53	20,00	0,71		12,71																																																																																				
Množstvo uskladneného odpadu	t	3,500	29,40	20,00	5,88		123,48																																																																																				
Zak.poplatok za uloženie na zaklade zákona 434/2013 Zb.z. v roku 2015	t	3,500	9,96				34,86																																																																																				
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 6 111,66 SKK		V sadzbe 14 %		0,00		0,00	0,00																																																																																				
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe 20 %		140,01		28,00	168,01																																																																																				
		Oslobodené		34,86			34,86																																																																																				
		Mimo DPH		0,00			0,00																																																																																				
		Celkom		<b>174,87</b>		<b>28,00</b>	<b>202,87 EUR</b>																																																																																				
Schválil: Ing. Igor BABOL'																																																																																											
Vystavil: Iveta HRONČEKOVÁ																																																																																											

YF050069, 6.40.611, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

**OBEC**  
**RIMAVSKÉ BREZOVO**  
 980 54 Rimavské Brezovo 67



10.8.15

Uhradene dňa 20.08.2015 J. Šimš